
                                                     Mateřská škola Malé Kyšice
                                      Spojovací 198, Malé Kyšice, 273 51, Unhošť

   Kritéria pro přijímání dětí 
        do MŠ Malé Kyšice 
                                        pro školní rok 2024/25

Do mateřské školy, kterou zřizuje obec Malé Kyšice, budou přijímány děti podle 
následujících kritérií:

1. spádové povinné (děti, které dosáhnou věku pěti let do 31.8.2024, s trvalým bydlištěm 
v obci Malé Kyšice)
Tento bod se týká i cizinců, kteří doloží oprávnění k pobytu v ČR a v obci Malé 
Kyšice.

2. spádové ostatní (děti, které do 31.8.2024 dosáhnou věku tří let, s trvalým bydlištěm ve 
spádovém obvodu Malé Kyšice)
Tento bod se týká i cizinců, kteří doloží oprávnění k pobytu v ČR a v obci Malé 
Kyšice.

  
3. nespádové (děti, které k 31.8.2024 dosáhnou věku tří let, nemají trvalé bydliště ve 

spádovém obvodu Malé Kyšice, přednost mají starší děti před mladšími)
Tento bod se týká i cizinců, kteří doloží oprávnění k pobytu v ČR a v obci Malé 
Kyšice.

Dítě mladší tří let nemá na přijetí do mateřské školy právní nárok

  V Malých Kyšicích 5.3.2024                                   Mgr. Mirka Švantnerová
                                                                                           ředitelka mateřské školy
                                                                                                                                                        
      


